
入札結果一覧表 令和５年度         

発注状況    令和５年９月 14日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000077 

令和５年度 長泉町

立小中学校防火設備

定期調査報告業務委

託 

下長窪・ 

納米里・ 

中土狩・ 

下土狩・ 

竹原地内 

㈱小林建築事務所 

清水町柿田 270-19 

法人番号 1080101005575 

令和 5 年 9 月 20 日 2,090,000 円 
令和 5 年 9 月 21 日から 

令和 5 年 11月 30 日まで 

建築基準法第 12 条に基づく、防火設備

定期調査報告業務 

    

2023000080 

令和５年度 鮎壺公

園交流施設新築工事

監理業務委託 

下土狩地内 

㈱池田建築設計事務所三

島事務所 

三島市寿町 9-28 

法人番号 6080001000333 

令和 5 年 9 月 20 日 7,480,000 円 
令和 5 年 9 月 21 日から 

令和 6 年 11月 15 日まで 

鮎壺公園交流施設新築工事 

鉄骨造平屋建 延床面積 A=542.32 ㎡

（うち屋外テラス部 A=242.92 ㎡） 

 

上記工事に伴う監理業務委託 １式  

    

第 10回 

令和５年９月 14日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000083 
令和５年度 下長窪

地内水路改修工事 
下長窪地内 

㈱栄久建設長泉支店 

長泉町納米里 80-1フラッ

プ 101 

法人番号 4080101005374 

令和 5 年 9 月 20 日 10,230,000 円 
令和 5 年 9 月 21 日から 

令和 6 年 2 月 16 日まで 

工事延長 L=67.69ｍ 

 Ｕ型水路(B600×H600) L=58.1ｍ 

 Ｕ型側溝(B600×H800) L=9.6ｍ 

 仮設道路(W=3.0m)   L=143ｍ 

 水替工        一式 

令和 6 年 1 月 30 日 ― 
令和 5 年 9 月 21 日から 

令和 6 年 3 月 22 日まで 
資材の納期遅延による工期延長 

令和 6 年 3 月 13 日 10,472,000 円 ― 

芹沢川 工事延長 L=9.4ｍ 

 繊維製かごマット N=41 個 

 高耐圧ポリエチレン管(φ800) L=15

ｍ 

納米里地内水路 工事延長 L=31.0ｍ 

 Ｕ型水路(600×600)   L=22.2ｍ 

 現場打ち水路(600×600) L=7.5ｍ 

 仮設通路        A=84 ㎡ 

2023000084 
令和５年度 大洞沢

改修工事 
元長窪地内 

㈱関建業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

令和 5 年 9 月 20 日 11,000,000 円 
令和 5 年 9 月 21 日から 

令和 6 年 2 月 29 日まで 
水路改修工事 L=41.9ｍ 

令和 6 年 2 月 14 日 11,506,000 円 ― 

工事用道路土工の減工 

水路工土工の増工 

排水接続工の増工 

各工種の現場精査 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000085 
令和５年度 町道

485 号線改良工事 
下長窪地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 5 年 9 月 20 日 11,385,000 円 
令和 5 年 9 月 21 日から 

令和 6 年 1 月 31 日まで 

工事延長 L=76.6ｍ 

 排水構造物工 

  ＰＵ側溝(300A)  L=137.2ｍ 

  ＰＵＢＯＸ(300A) L=3.5ｍ 

 舗装工(5+15)    A=257 ㎡ 

令和 6 年 1 月 12 日 13,057,000 円 ― 

工事延長 L=82.16ｍ 

 排水構造物工 

  ＰＵ側溝(300A) L=140.41ｍ 

  ＰＵＢＯＸ(300A) L=4.85ｍ 

 舗装工(5+15) A=260.2 ㎡ 

 付帯工 一式 

2023000535 

令和５年度 長泉第

１浄水場第１配水池

水位計等更新工事他

４箇所 

元長窪・ 

南一色・ 

納米里地内 

大東電機㈱ 

長泉町納米里 396-5 

法人番号 6080101005851 

令和 5 年 9 月 20 日 5,720,000 円 
令和 5 年 9 月 21 日から 

令和 6 年 1 月 31 日まで 

長泉第１浄水場 

水位計更新 N=1 基 

南一色配水場 

水位計更新 N=1 基 

屋外照明器具更新 N=11 台 

南一色浄水場 

ポンプ室内照明器具更新 N=12 台 

長窪第１浄水場 

屋外照明器具更新 N=1 台 

長窪第３配水場 

屋外照明器具更新 N=1 台 

令和 6 年 1 月 16 日 7,205,000 円 ― 

長泉第１浄水場 

水位計更新 N=1 基 

南一色配水場 

水位計更新 N=1 基 

 屋外照明器具更新 N=11 台 

南一色浄水場 

ポンプ室内照明器具更新 N=18 台 

 ポンプ質内照明器具（非常灯）更新 

N=2 台 

 発電機室内入口照明器具更新 N=4 台 

屋外照明器具更新 N=2 台 

長窪第１浄水場 

屋外照明器具更新 N=1 台 

長窪第３配水場 屋外照明器具更新 

N=1 台 



 


